
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Armiraglio

Puricelli

Brancalion

Broglia

Cominazzini

Nosotti

Marangoni

Giorgi

Bisio

Sterza

Tempesti

Rossi

Lamon

Carelli

Zeglio

Ferioli

Besozzi

Gelli

Rumbolo

Corradino

Maiolani

Vigentini

Milluzzo

Saino

Grande

Cauduro

Bonetti

Minaudo

Cavagnino

Zanolli

Giancarlo

Fabio

Luca

Federico mari

Simone

Federico

Simone

Gabriele

Davide

Alessio

Massimo

Riccardo

Edoardo

Alessandro

Lorenzo

Marco

Cesare

Ezio

Salvatore

Matteo

Cristiano

Matteo

Marco

Angelo

Corrado

Mauro

Carlo

Gino

Corrado

Mauro

Sommesi Adp (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Gabbiani A.D.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Sommesi Adp (Hydra)

Frascarolo S.P.S.D. (Milo)

Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Fishing Club Benesperi A.P.D. (Preston)

Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Sommesi Adp (Hydra)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Sommesi Adp (Hydra)

Pilastroni (Trabucco)

1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
8
8

66,300

64,400

61,650

53,000

65,400

58,100

56,950

49,900

63,200

56,650

49,700

43,300

54,500

51,600

43,250

42,400

50,900

47,250

43,000

42,200

48,100

44,650

39,150

37,600

45,600

35,650

35,000

22,500

44,100

34,700
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Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Ora
14:19:51



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

36

38

39

40

Conte

Galetto

Villa

Caratto

Fiermonte

Nespoli

Pelligro'

Negri

Donetti

Rumiato

Franco

Massimo

Alfio

Valerio giuse

Maurizio

Giovanni

Riccardo

Paolo

Alberto

Matteo

Sommesi Adp (Hydra)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Team Relax A.S.D. (Maver)

Pilastroni (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Team Relax A.S.D. (Maver)

8
8
9
9
9

9½
9½
10
10
10

33,100

19,600

41,300

33,450

32,600

0

0

36,600

30,900

30,450
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Direttore di Gara
Bertoni Franco

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Ora
14:19:53


