FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

Prova nr. 2 Data **15-09-2024**

Campo di Gara Laghi Tensi Società Organizzatrice Sez. di Varese



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Armiraglio	Giancarlo	Sommesi Adp (Hydra)	1	66,300
2	Puricelli	Fabio	Castiglionese A.S.D.C.C.	1	64,400
3	Brancalion	Luca	Sommesi Adp (Hydra)	1	61,650
4	Broglia	Federico mari	Sommesi Adp (Hydra)	1	53,000
5	Cominazzini	Simone	Gabbiani A.D.P.	2	65,400
6	Nosotti	Federico	Ravanelli Trabucco S.P.S.	2	58,100
7	Marangoni	Simone	Sommesi Adp (Hydra)	2	56,950
8	Giorgi	Gabriele	Frascarolo S.P.S.D. (Milo)	2	49,900
9	Bisio	Davide	Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)	3	63,200
10	Sterza	Alessio	Sommesi Adp (Hydra)	3	56,650
11	Tempesti	Massimo	Fishing Club Benesperi A.P.D. (Preston)	3	49,700
12	Rossi	Riccardo	Paderno Dugnano Asdps (Colmic)	3	43,300
13	Lamon	Edoardo	Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)	4	54,500
14	Carelli	Alessandro	Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)	4	51,600
15	Zeglio	Lorenzo	Team Relax A.S.D. (Maver)	4	43,250
16	Ferioli	Marco	Sommesi Adp (Hydra)	4	42,400
17	Besozzi	Cesare	Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)	5	50,900
18	Gelli	Ezio	Team Relax A.S.D. (Maver)	5	47,250
19	Rumbolo	Salvatore	Team Relax A.S.D. (Maver)	5	43,000
20	Corradino	Matteo	Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)	5	42,200
21	Maiolani	Cristiano	Sommesi Adp (Hydra)	6	48,100
22	Vigentini	Matteo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	6	44,650
23	Milluzzo	Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	6	39,150
24	Saino	Angelo	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	6	37,600
25	Grande	Corrado	Sommesi Adp (Hydra)	7	45,600
26	Cauduro	Mauro	Sommesi Adp (Hydra)	7	35,650
27	Bonetti	Carlo	Pilastroni (Trabucco)	7	35,000
28	Minaudo	Gino	Dany Club A.S.D.P. (Hydra)	7	22,500
29	Cavagnino	Corrado	Sommesi Adp (Hydra)	8	44,100
30	Zanolli	Mauro	Pilastroni (Trabucco)	8	34,700

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:19:51	Bertoni Franco	Quacchi Valter

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca Superficie

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in Lago 2024

Prova nr. **2** Data **15-09-2024**

Campo di Gara Laghi Tensi Società Organizzatrice Sez. di Varese



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Conte	Franco	Sommesi Adp (Hydra)	8	33,100
32	Galetto	Massimo	Pescatori Nordest Asd (Maver)	8	19,600
33	Villa	Alfio	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	9	41,300
34	Caratto	Valerio giuse	Team Relax A.S.D. (Maver)	9	33,450
35	Fiermonte	Maurizio	Pilastroni (Trabucco)	9	32,600
36	Nespoli	Giovanni	Sommesi Adp (Hydra)	91/2	0
36	Pelligro'	Riccardo	Castiglionese A.S.D.C.C.	91/2	0
38	Negri	Paolo	Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)	10	36,600
39	Donetti	Alberto	Sommesi Adp (Hydra)	10	30,900
40	Rumiato	Matteo	Team Relax A.S.D. (Maver)	10	30,450

Ora
14:19:53